Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

УКАЗ
от 29 июня 2020 г. N 64

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ УКАЗА
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ ОТ 30 ИЮНЯ 2014 Г. N 64 "О ПОРЯДКЕ
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОГО ПСИХОФИЗИОЛОГИЧЕСКОГО
ИССЛЕДОВАНИЯ С ПРИМЕНЕНИЕМ ПОЛИГРАФА"

Постановляю:
1. Приостановить действие отдельных положений Порядка организации и проведения специального психофизиологического исследования с применением полиграфа, утвержденного Указом Главы Республики Коми от 30 июня 2014 г. N 64 "О Порядке осуществления специального психофизиологического исследования с применением полиграфа" в части утверждения и реализации плана проведения специального психофизиологического исследования с применением полиграфа в III и IV кварталах 2020 года.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Коми
В.УЙБА

[bookmark: _GoBack]